
Contacto

Teléfono 952029249
Fax 952225207
Correo Electrónico licitaciones@costadelsolmalaga.org

Dirección Postal

Plaza de la Marina, 4
(29015) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SLU-2019-PNSP-DMI-0001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-07-2019 a
las 13:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Turismo y Planificación Costa del Sol S.L.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.costadelsolmalaga.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q4VFAg6IRmcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de suministros en régimen de arrendamiento de módulos de trabajo
para la participación de Turismo y Planificación Costa del Sol, S.L.U. en la Feria IMEX FRANKFURT 2019
dentro del Stand de Turismo Andaluz.

Valor estimado del contrato 42.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.820 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.000 EUR.

Clasificación CPV
31731100 - Módulos.

Plazo de Ejecución
Del 21/05/2019 al 23/05/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Empresa Pública para la Gestión del Turismo y del Deporte de Andalucía
NIF A93090744
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.costadelsolmalaga.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q4VFAg6IRmcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Online

Dirección Postal

(29015) Málaga España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 11/06/2019 a las 15:20 horas
apertura

Lugar

TURISMO Y PLANIFICACIÓN COSTA DEL SOL
S.L.U.

Dirección Postal

PLAZA DE LA MARINA, 4
(29015) MÁLAGA España

APERTURA DE PLICAS

Apertura sobre oferta económica
El día 20/05/2019 a las 11:00 horas

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50.820 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta Económica más ventajosa según criterios de exclusividad
Fecha del Acuerdo 03/07/2019
Plazo de Formalización Del 13/05/2019 al 31/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/06/2019 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/06/2019 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Lugar

Online

Dirección Postal

(29015) Málaga España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 11/06/2019 a las 15:20 horas
Apertura de documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Exclusividad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XOxymq%2FiHGsuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004206486 |  2019-707439 | Thu, 04 Jul 2019 13:47:46:822 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50798739671657072989791930590150922286 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XOxymq%2FiHGsuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

